EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 027/2022

PROCESSO Nº 034/2022
PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2022

Objeto: O presente tem por objeto o constante na Cláusula Primeira do Contrato Original, qual seja:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO DE SOFTWARE
INTEGRADO DE GESTÃO PÚBLICA, COM ATUALIZAÇÕES E/OU MANUTENÇÕES PERIÓDICAS, QUE
GARANTAM AS ALTERAÇÕES LEGAIS, CORRETIVAS E EVOLUTIVAS, COM SUPORTE TÉCNICO INCLUINDO
AINDA SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO, CONVERSÃO E MIGRAÇÃO DE DADOS E TREINAMENTOS,
prorrogando o Contrato Originário por 12 (doze) meses. Conforme Cláusula Sétima do Contrato Original,
aplicando-se o índice de reajuste de 4,77%.
CNPJ:  13.985.869/0001-84
Contratada: IBTECH TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA
CNPJ: 08.866.837/0001-20
Vigência: 18/05/2025 à 17/05/2026.
Valor aditivado: R$ 250.341,84
Base legal: Artigo 57, II da Lei nº 8.666/1993, bem como na Cláusula Segunda, subitem 2.1, e na Cláusula
Sétima do contrato originário.
Esta publicação equivale ao contrato firmado entre as partes.
Varginha, 15 de maio de 2025 – Kelly Cristina da Silva - Assistente Administrativo.